36. Wr. Landesmeisterschaften & 3. Wiener Jugendmeisterschaften
Wien, Floridsdorf, 22.11.2014

Event 5
22.11.2014 - 10:00

200m Freestyle

Open
Results

Rank
S1 - S10, Women

1. S5 KRAINER Claudia

S14, Men
1. S14 MASCHEK Walter

Gaste, Women
1. S5 KASER Christina

Gaste, Men

1. S14 BOECKL Herbert
2. S14 SCHUENEMANN Sven

YB

83

78

85
84

ABSV

WAT

VCA Salzburg

BSV BBRZ Linz
SV Gallneukirchen

Time

6:36.53

6:07.30

7:00.24

Pkt.

72

35

60

2:40.90 411
3:30.18 184

50m

1:24.20

1:18.55

1:39.08

38.55
42.01

100m

1:32.84

1:30.64

1:44.24

40.19
53.42

150m 200m

1:45.43 1:54.06

1:37.22 1:40.89

1:46.34 1:50.58

41.92 40.24
57.27 57.48

Splash Meet Manager 11, 11.34029

Registered to Landesschwimmverband Wien
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